

Krycí list zadání

Zakázka :	VP a MP - ÚzP ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208				Část :		
Faktura :							
Zakázka číslo :	2019037-2		Umístění :				
Stavební objekt číslo :			Investor :				
Rozpočet číslo :	C:\RozpNz\2019;2019037-5;VI		Objednal :				
Dodatek číslo :			Projektant :				
Archivní číslo :			Zpracoval :				
Datum :	31/10/2019		Soubor : C:\RozpNz\2019;2019037-5;VP a MP - ÚzP ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208				
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady		Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV		99 446,00					
PSV		227 475,00					
MON		17 948,00					
VRN							
OST	102 129,99	106 934,38					
Celkem	102 129,99	451 803,38					
Základní rozpočtové náklady			553 933,37 Kč				Dne:
Přirážky							Odsouhlasil:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			553 933,37 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH		
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň	
15 %							
21 %	553 933,37 Kč		116 326,01 Kč				
0 %							
	553 933,37 Kč		116 326,01 Kč				
Celkové náklady (Rozpočet + Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)		
670 259,38 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ
					Dne:		
					Razítko:		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2019037-2 VP a MP - ÚzP ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3:

C:\RozpNz\2019\2019037-5;VP a MP - ÚzP ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									553 933,37 Kč	102 129,99	451 803,38	0,00	0,00	0,00	116 326,10
001	B				Stavební část				344 869,00 Kč	0,00	344 869,00	0,00	0,00	0,000	72 422,49
004	O	HSV			Vodorovné konstrukce				9 660,00 Kč	0,00	9 660,00	0,00	0,00	0,000	2 028,60
					<i>1.NP místnost 1.67, 1.68, 1.69, 1.70, 1.71, 1.72 "Sociální zázemí"</i>										
					Seznam položek pro oddíl :										
	P	1		767586101RT1	Nosný rošt podhledu , modul 60 x 60 cm (kazety)	12,000	m2	450,00	5 400,00 Kč		5 400,00				21 %
	P	2		767586201RT1	Podhled minerální hrana rovná, kazety tl. 15 mm	12,000	m2	355,00	4 260,00 Kč		4 260,00				21 %
096	O	HSV			bourání a demolice konstrukcí				89 786,00 Kč	0,00	89 786,00	0,00	0,00	0,000	18 855,06
					Seznam položek pro oddíl :										
	P	1		096	Demontáž stávajících žaluzí	32,000	hod	250,00	8 000,00 Kč		8 000,00				21 %
	P	2		096	Vybourání oc. zárubně 80/197 + zazdívká tl. 150mm + omítka <i>místnost 2,35 - 2,36 místnosti 3,30 - 3,31</i>	2,000	kpl	3 800,00	7 600,00 Kč		7 600,00				21 %
	P	3		096	Bourání stávajícího pultu kuchyně+ obložení stěn, chladicí pult, lednice + uložení do kontejnerů	32,000	hod	250,00	8 000,00 Kč		8 000,00				21 %
	P	4		965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 <i>1.NP chodba 29m2 soc. zázemí 12,48 1.PP 35,12m2</i>	76,600	m2	30,00	2 298,00 Kč		2 298,00				21 %
	P	5		096	Vyřezání otvorů v ŽB stěně vč. odvozu sutě, řezání, vrtání, blokování <i>v rozpočtu je cihelné zdivo, skutečnost ŽB stěny) m.č. 1.69 podatelna 1,8 x 2 x 0,2 x 2 = 7,2m2</i>	1,000	kpl	63 888,00	63 888,00 Kč		63 888,00				21 %
766	O	PSV			konstrukce truhlářské				82 100,00 Kč	0,00	82 100,00	0,00	0,00	0,000	17 241,00
					Seznam položek pro oddíl :										
	P	1		766001	Navýšení za provedení ok. vč. posuvu a obložky	2,000	ks	12 650,00	25 300,00 Kč		25 300,00				21 %
	P	2		766002	Navýšení za provedení	1,000	ks	9 850,00	9 850,00 Kč		9 850,00				21 %
	P	3		766	dodatečná úprava dveří na 2/3 sklo Satinato 80/197	3,000	ks	4 500,00	13 500,00 Kč		13 500,00				21 %
	P	4		766	D+M elektrického otevírače	1,000	kpl	6 500,00	6 500,00 Kč		6 500,00				21 %
	P	5		766	Provedení polepů skel imitací pískování <i>(9 x obdélníkové prosklení 510x740 mm, 1x dveře – 1010x630 a 470x630</i>	7,000	ks	3 850,00	26 950,00 Kč		26 950,00				21 %
767	O	PSV			kovové stavební konstrukce				44 995,00 Kč	0,00	44 995,00	0,00	0,00	0,000	9 448,95
					Seznam položek pro oddíl :										
	P	1		767	Navýšení za provedení vrat vč. ventilačních mřížek, oken (nadsvětlíku)	7,000	ks	5 335,00	37 345,00 Kč		37 345,00				21 %
	P	2		767	vybourání otvorů pro vstup 800x900 ve zdivu + dvířka s odvětráním <i>sřecha</i>	1,000	kpl	7 650,00	7 650,00 Kč		7 650,00				21 %
771	O	PSV			podlahy z dlaždic				76 773,00 Kč	0,00	76 773,00	0,00	0,00	0,000	16 122,33
					<i>doplnění nové dlažby na chodbách 2.NP - 14,60 3.NP - 14,60 4.NP - 6,80 5.NP - 6,80 1.NP (místnost č. 1.59) - 29m2 Sokl: celkem: 62bm Dilatace 6 bm</i>										
					Seznam položek pro oddíl :										
	P	1		771101210R00	Penetrace podkladu	71,800	m2	25,00	1 795,00 Kč		1 795,00				21 %
	P	2		771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	71,800	m2	450,00	32 310,00 Kč		32 310,00				21 %
	P	3		597642031R	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm	78,980	m2	350,00	27 643,00 Kč		27 643,00				21 %
	P	4		771	Provedení soklu z dlažby vč. řezání	62,000	bm	115,00	7 130,00 Kč		7 130,00				21 %
	P	5		771	Provedení dilatace	6,000	bm	180,00	1 080,00 Kč		1 080,00				21 %
	P	6		771	Provedení nivelace pod dlažbu v 1.NP <i>chodba</i>	29,000	m2	235,00	6 815,00 Kč		6 815,00				21 %
781	O	PSV			obklady keramické				2 307,00 Kč	0,00	2 307,00	0,00	0,00	0,000	484,47
					<i>kuchyněka 1,56</i>										
					Seznam položek pro oddíl :										
	P	1		781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	2,400	m2	30,00	72,00 Kč		72,00				21 %
	P	2		781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	2,400	m2	450,00	1 080,00 Kč		1 080,00				21 %
	P	3		597813728R	Obkládačka 20x40	3,000	m2	385,00	1 155,00 Kč		1 155,00				21 %
783	O	PSV			nátěry				21 300,00 Kč	0,00	21 300,00	0,00	0,00	0,000	4 473,00
					Seznam položek pro oddíl :										

Položkový rozpočet

Zakázka : 2019037-2 VP a MP - ÚzP ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3:

C:\RozpNz\2019\2019037-5;VP a MP - ÚzP ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									553 933,37 Kč	102 129,99	451 803,38	0,00	0,00	0,00	116 326,10
				P 1 783	Nátěry zárubní nové osazené - 33ks původní - 38ks	71,000	ks	300,00	21 300,00 Kč		21 300,00				21 %
924	O			MON	vzduchotechnika				17 948,00 Kč	0,00	17 948,00	0,00	0,00	0,000	3 769,08
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
				P 1 924	čerpadla kondenzátu se zásobníkem pro kanceláře	5,000	ks	1 930,00	9 650,00 Kč		9 650,00				21 %
				P 2 924	čerpadla kondenzátu pro servrovn	2,000	ks	1 899,00	3 798,00 Kč		3 798,00				21 %
				P 3 924	Montáž vč. dopravy	1,000	kpl	4 500,00	4 500,00 Kč		4 500,00				21 %
002	B				Elektro				209 064,37 Kč	102 129,99	106 934,38	0,00	0,00	0,000	43 903,52
01	O			OST	Elektroinstalace				10 697,77 Kč	3 668,04	7 029,73	0,00	0,00	0,000	2 246,53
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
				P 1 210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	5,000	ks	19,00	95,00 Kč		95,00				21 %
				P 2 210111021	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	1,000	ks	142,37	142,37 Kč		142,37				21 %
				P 3 210190021	úprava rozvaděče	1,000	ks	273,60	273,60 Kč		273,60				21 %
				P 4 210800646	CYA 6 mm2 zelenožlutý (PU)	30,000	m	30,24	907,20 Kč		907,20				21 %
				P 5 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2,5 mm2 750V (PU)	30,000	m	30,24	907,20 Kč		907,20				21 %
				P 6 211010001	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 6	60,000	ks	18,66	1 119,60 Kč		1 119,60				21 %
				P 7 215012130	lišta vkládací s víčkem 40mm	30,000	m	67,07	2 012,10 Kč		2 012,10				21 %
				P 8 215012290	odkrytí a zakrytí stávajících lišt a kanálů víčkem	80,000	m	18,05	1 444,00 Kč		1 444,00				21 %
				P 9 215122110	Proud. chránič 2p	1,000	ks	128,66	128,66 Kč		128,66				21 %
				S 10 010141	CYA 6 ZZL	30,000	M	16,70	501,00 Kč	501,00					21 %
				S 11 010176U	CYKY 3CX2,5	30,000	M	19,73	591,90 Kč	591,90					21 %
				S 12 160203	PROUD.CHR.FI 16/2 0.03A	1,000	KS	1 166,17	1 166,17 Kč	1 166,17					21 %
				S 13 191631	ZAS.TG.5518-2929B IP44	1,000	KS	94,37	94,37 Kč	94,37					21 %
				S 14 200081	LISTA LV 24X22	30,000	M	39,48	1 184,40 Kč	1 184,40					21 %
				S 15 200358	HMOZDINKA + VRUT HM 6	60,000	KS	2,17	130,20 Kč	130,20					21 %
02	O			OST	El. přívod pro klima jednotku 1.NP				6 822,06 Kč	2 415,12	4 406,94	0,00	0,00	0,000	1 432,63
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
				P 1 210100258	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	2,000	ks	58,93	117,86 Kč		117,86				21 %
				P 2 210800106	CYKY 3Cx2,5 mm2 750V (PO)	20,000	m	19,04	380,80 Kč		380,80				21 %
				P 3 215121150	jistíč 1-pól. nn /do 25A	1,000	ks	128,28	128,28 Kč		128,28				21 %
				P 4 220280251	UTP/FTP kabel CAT5, CAT6 (TR)	180,000	m	21,00	3 780,00 Kč		3 780,00				21 %
				S 5 010176U	CYKY 3CX2,5	20,000	M	18,53	370,60 Kč	370,60					21 %
				S 6 160040	JISTIC JEDNOPOL.LSN 16B/1	1,000	Ks	129,32	129,32 Kč	129,32					21 %
				S 7 HSEKU423H1	Datový kabel Cat.6 UTP, 4x2xAWG 23, LSOH	180,000	m	10,64	1 915,20 Kč	1 915,20					21 %
03	O			OST	Elektroinstalace ovládání vrat				31 453,04 Kč	19 248,56	12 204,48	0,00	0,00	0,000	6 605,14
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
				P 1 210010022	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (PU)	60,000	m	29,08	1 744,80 Kč		1 744,80				21 %
				P 2 210100258	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	8,000	ks	58,93	471,44 Kč		471,44				21 %
				P 3 210100259	ukončení kabelů do 5 x 6 mm2	2,000	ks	140,92	281,84 Kč		281,84				21 %
				P 4 210110001	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový řazení 1	7,000	ks	102,16	715,12 Kč		715,12				21 %
				P 5 210111021	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	7,000	ks	142,37	996,59 Kč		996,59				21 %
				P 6 210120453	jistíč 3-pólový ve skříní	2,000	ks	239,57	479,14 Kč		479,14				21 %
				P 7 210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	1,000	ks	534,72	534,72 Kč		534,72				21 %
				P 8 210190021	úprava stávajícího rozvaděče	1,000	ks	362,05	362,05 Kč		362,05				21 %
				P 9 210190022	vydrátování nového rozvaděče	1,000	ks	668,40	668,40 Kč		668,40				21 %
				P 10 210800105	CYKY 3Cx1,5 mm2 750V (PO)	60,000	m	19,04	1 142,40 Kč		1 142,40				21 %
				P 11 210800106	CYKY 3Cx2,5 mm2 750V (PO)	180,000	m	19,04	3 427,20 Kč		3 427,20				21 %
				P 12 210810057	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	10,000	m	35,15	351,50 Kč		351,50				21 %
				P 13 215122110	Proud. chránič 2p	8,000	ks	128,66	1 029,28 Kč		1 029,28				21 %
				S 14 010175U	CYKY 3CX1,5	60,000	M	11,66	699,60 Kč	699,60					21 %
				S 15 010176U	CYKY 3CX2,5	180,000	M	18,53	3 335,40 Kč	3 335,40					21 %
				S 16 010202U	CYKY 5CX6	10,000	M	72,73	727,30 Kč	727,30					21 %
				S 17 160052	JISTIC TROJPOL.LSN 25B/3	1,000	Ks	543,97	543,97 Kč	543,97					21 %
				S 18 160056	HLAVNI VYPINAC 40B/3	1,000	Ks	516,05	516,05 Kč	516,05					21 %
				S 19 160202	PROUD.CHR.FI 10/2 0.03A	3,000	KS	1 186,81	3 560,43 Kč	3 560,43					21 %
				S 20 160203	PROUD.CHR.FI 16/2 0.03A	5,000	KS	1 166,17	5 830,85 Kč	5 830,85					21 %
				S 21 190065	Ovládač zapínací 3553-80929 B IP44	7,000	Ks	102,62	718,34 Kč	718,34					21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 2019037-2 VP a MP - Úzp ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3:

C:\RozpNz\2019\2019037-5;VP a MP - Úzp ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									553 933,37 Kč	102 129,99	451 803,38	0,00	0,00	0,00	116 326,10
S	22	191631			ZAS.PRAKTIK 5518-2929 B IP44	7,000	KS	94,75	663,25 Kč	663,25					21 %
S	23	200157			TRUBKA RML/T-20 pevná	60,000	M	10,21	612,60 Kč	612,60					21 %
S	24	200158			Přichytka EC20	120,000	ks	5,54	664,80 Kč	664,80					21 %
S	25	90510			Rozvodnice nástěnná, 3x 12 modulů, krytí IP65, 3-řadá	1,000	ks	892,97	892,97 Kč	892,97					21 %
S	26	90511			Materiál pro výrobu rozvaděče - vodiče, svorky, vývody	1,000	ks	483,00	483,00 Kč	483,00					21 %
04	O	OST			Osvětlení rozvody 1.PP				4 679,00 Kč	2 915,44	1 763,56	0,00	0,00	0,000	982,59
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	210010022			trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (PU)	6,000	m	29,08	174,48 Kč		174,48				21 %
P	2	210010351			krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	1,000	ks	225,59	225,59 Kč		225,59				21 %
P	3	210110001			spín.nást.prost.vlhké 1-pólový řazení 1	7,000	ks	102,16	715,12 Kč		715,12				21 %
P	4	210800105			CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	15,000	m	19,04	285,60 Kč		285,60				21 %
P	5	215202112			svít.zářív.prům.stropní přisaz. 1 zdroj+kryt	1,000	ks	362,77	362,77 Kč		362,77				21 %
S	6	010175U			CYKY 3CX1,5	15,000	M	11,66	174,90 Kč	174,90					21 %
S	7	150096			krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	1,000	Ks	61,34	61,34 Kč	61,34					21 %
S	8	190065			Ovládač zapínací 3553-80929 B IP44	7,000	Ks	102,62	718,34 Kč	718,34					21 %
S	9	200157			TRUBKA RML/T-20 pevná	6,000	M	10,21	61,26 Kč	61,26					21 %
S	10	200158			Přichytka EC20	12,000	ks	5,54	66,48 Kč	66,48					21 %
S	11	40660			B - přisazené LED svítidlo 59W , plastové, EVG IP65	1,000	ks	1 833,12	1 833,12 Kč	1 833,12					21 %
05	O	OST			Úprava a zapojení chodby 2.NP				12 203,73 Kč	3 327,68	8 876,05	0,00	0,00	0,000	2 562,78
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	210010301			krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	2,000	ks	30,30	60,60 Kč		60,60				21 %
P	2	210100258			ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	2,000	ks	58,93	117,86 Kč		117,86				21 %
P	3	210110043			sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.	1,000	ks	56,36	56,36 Kč		56,36				21 %
P	4	210111011			zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z	1,000	ks	91,57	91,57 Kč		91,57				21 %
P	5	210190021			úprava rozvaděče	1,000	ks	362,05	362,05 Kč		362,05				21 %
P	6	210201004			231 26 01 - demontáž a zpětná montáž svítidla	4,000	ks	440,98	1 763,92 Kč		1 763,92				21 %
P	7	210800105			CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	30,000	m	19,04	571,20 Kč		571,20				21 %
P	8	210800106			CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	30,000	m	19,04	571,20 Kč		571,20				21 %
P	9	211010001			osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 6	52,000	ks	18,66	970,32 Kč		970,32				21 %
P	10	215012130			lišta vkladací s víčkem 40mm	26,000	m	67,07	1 743,82 Kč		1 743,82				21 %
P	11	215121150			jistič 1-pól. nn /do 25A	1,000	ks	128,28	128,28 Kč		128,28				21 %
P	12	215122110			Proud. chránič 2p	1,000	ks	128,66	128,66 Kč		128,66				21 %
P	13	460680023			průraz zdívkou cihla tl.45cm	1,000	ks	754,21	754,21 Kč		754,21				21 %
P	14	973031616			vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	2,000	ks	50,80	101,60 Kč		101,60				21 %
P	15	974049122			vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 70mm	8,000	m	181,80	1 454,40 Kč		1 454,40				21 %
S	16	010175U			CYKY 3CX1,5	30,000	M	11,66	349,80 Kč	349,80					21 %
S	17	010176U			CYKY 3CX2,5	30,000	M	18,53	555,90 Kč	555,90					21 %
S	18	160039			JISTIC JEDNOPOL.LSN 10B/1	1,000	Ks	129,32	129,32 Kč	129,32					21 %
S	19	160203			PROUD.CHR.FI 16/2 0.03A	1,000	KS	1 166,17	1 166,17 Kč	1 166,17					21 %
S	20	190194			Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček, barva bílá	1,000	KS	169,25	169,25 Kč	169,25					21 %
S	21	190696			zásuvka 16A/230V, IP20	1,000	KS	120,54	120,54 Kč	120,54					21 %
S	22	200037			KP68, KU68, nebo do dutých stěn	2,000	Ks	4,82	9,64 Kč	9,64					21 %
S	23	200081			LISTA LV 24X22	26,000	M	27,47	714,22 Kč	714,22					21 %
S	24	200358			HMOZDINKA + VRUT HM 6	52,000	KS	2,17	112,84 Kč	112,84					21 %
06	O	OST			Úprava a zapojení chodby 3.NP				63 166,61 Kč	40 444,60	22 722,01	0,00	0,00	0,000	13 264,99
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	210201003			231 26 01 - montáž svítidla	4,000	ks	181,44	725,76 Kč		725,76				21 %
P	2	210010301			krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	2,000	ks	30,30	60,60 Kč		60,60				21 %
P	3	210100258			ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	2,000	ks	58,93	117,86 Kč		117,86				21 %
P	4	210110043			sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.	1,000	ks	56,36	56,36 Kč		56,36				21 %
P	5	210111011			zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z	1,000	ks	91,57	91,57 Kč		91,57				21 %
P	6	210190021			úprava rozvaděče	1,000	ks	362,05	362,05 Kč		362,05				21 %
P	7	210201003			231 26 01 - montáž svítidla	24,000	ks	362,88	8 709,12 Kč		8 709,12				21 %
P	8	210800105			CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	30,000	m	19,04	571,20 Kč		571,20				21 %
P	9	210800106			CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	30,000	m	19,04	571,20 Kč		571,20				21 %
P	10	211010001			osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 6	52,000	ks	18,66	970,32 Kč		970,32				21 %
P	11	215012130			lišta vkladací s víčkem 40mm	26,000	m	67,07	1 743,82 Kč		1 743,82				21 %
P	12	215121150			jistič 1-pól. nn /do 25A	1,000	ks	128,28	128,28 Kč		128,28				21 %
P	13	215122110			Proud. chránič 2p	1,000	ks	128,66	128,66 Kč		128,66				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 2019037-2 VP a MP - Úzp ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3:

C:\RozpNz\2019\2019037-5;VP a MP - Úzp ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									553 933,37 Kč	102 129,99	451 803,38	0,00	0,00	0,00	116 326,10
				P 14	460680023	průraz zdívem cihla tl.45cm	1,000	ks	754,21		754,21				21 %
				P 15	973031616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	2,000	ks	50,80		101,60				21 %
				P 16	974049122	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 70mm	8,000	m	181,80		1 454,40				21 %
				S 17	010175U	CYKY 3CX1,5	30,000	M	11,66		349,80	349,80			21 %
				S 18	010176U	CYKY 3CX2,5	30,000	M	18,53		555,90	555,90			21 %
				S 19	160039	JISTIC JEDNOPOL.LSN 10B/1	1,000	Ks	129,32		129,32	129,32			21 %
				S 20	160203	PROUD.CHR.FI 16/2 0.03A	1,000	KS	1 166,17		1 166,17	1 166,17			21 %
				S 21	190194	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček, barva bílá	1,000	KS	169,25		169,25	169,25			21 %
				S 22	190696	zásuvka 16A/230V, IP20	1,000	KS	120,54		120,54	120,54			21 %
				S 23	200037	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	2,000	Ks	4,82		9,64	9,64			21 %
				S 24	200081	LISTA LV 24X22	26,000	M	27,47		714,22	714,22			21 %
				S 25	200358	HMOZDINKA + VRUT HM 6	52,000	KS	2,17		112,84	112,84			21 %
				S 26	720201	Svítilno LLL4000RMKV4ND	24,000	KS	1 387,50		33 300,00	33 300,00			21 %
				S 27	989881	Recykl.poplatek zák.185/201sb.A7 2005sb. za likvid.svítilnel	24,000	ks	10,08		241,92	241,92			21 %
				P 28	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	325,000	m	19,00		6 175,00	6 175,00			21 %
				S 29	010175-U	CYKY 3CX1,5	325,000	m	11,00		3 575,00	3 575,00			21 %
07	O			OST	Úprava a zapojení 4.NP				36 107,55 Kč	12 498,25	23 609,30	0,00	0,00	0,000	7 582,59
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
				P 1	210100258	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	2,000	ks	58,93		117,86				21 %
				P 2	210190021	úprava rozvaděče	1,000	ks	362,05		362,05	362,05			21 %
				P 3	210201004	231 26 01 - demontáž a zpětná montáž svítidla	10,000	ks	440,98		4 409,80	4 409,80			21 %
				P 4	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	30,000	m	19,04		571,20	571,20			21 %
				P 5	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	30,000	m	19,04		571,20	571,20			21 %
				P 6	211010001	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 6	52,000	ks	18,66		970,32	970,32			21 %
				P 7	215012130	lišta vkladací s víčkem 40mm	26,000	m	67,07		1 743,82	1 743,82			21 %
				P 8	215121150	jistič 1-pól. nn /do 25A	1,000	ks	128,28		128,28	128,28			21 %
				P 9	215122110	Proud. chránič 2p	1,000	ks	128,66		128,66	128,66			21 %
				P 10	460680023	průraz zdívem cihla tl.45cm	1,000	ks	754,21		754,21	754,21			21 %
				P 11	974049122	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 70mm	8,000	m	181,80		1 454,40	1 454,40			21 %
				S 12	010175U	CYKY 3CX1,5	30,000	M	11,66		349,80	349,80			21 %
				S 13	010176U	CYKY 3CX2,5	30,000	M	18,53		555,90	555,90			21 %
				S 14	160039	JISTIC JEDNOPOL.LSN 10B/1	1,000	Ks	129,32		129,32	129,32			21 %
				S 15	160203	PROUD.CHR.FI 16/2 0.03A	1,000	KS	1 166,17		1 166,17	1 166,17			21 %
				S 16	200081	LISTA LV 24X22	26,000	M	27,47		714,22	714,22			21 %
				S 17	200358	HMOZDINKA + VRUT HM 6	52,000	KS	2,17		112,84	112,84			21 %
				P 18	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	325,000	m	19,00		6 175,00	6 175,00			21 %
				S 19	010175-U	CYKY 3CX1,5	325,000	m	11,00		3 575,00	3 575,00			21 %
				P 20	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	327,500	m	19,00		6 222,50	6 222,50			21 %
				S 21	010176-U	CYKY 3CX2,5	327,500	m	18,00		5 895,00	5 895,00			21 %
08	O			OST	Úprava a zapojení 5.NP				43 934,61 Kč	17 612,30	26 322,31	0,00	0,00	0,000	9 226,27
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
				P 1	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	2,000	ks	30,30		60,60	60,60			21 %
				P 2	210100258	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	6,000	ks	58,93		353,58	353,58			21 %
				P 3	210111011	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z	2,000	ks	91,57		183,14	183,14			21 %
				P 4	210190021	úprava rozvaděče	1,000	ks	529,15		529,15	529,15			21 %
				P 5	210201004	231 26 01 - demontáž a zpětná montáž svítidla	8,000	ks	440,98		3 527,84	3 527,84			21 %
				P 6	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	40,000	m	19,04		761,60	761,60			21 %
				P 7	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	70,000	m	19,04		1 332,80	1 332,80			21 %
				P 8	211010001	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 6	64,000	ks	18,66		1 194,24	1 194,24			21 %
				P 9	215012130	lišta vkladací s víčkem 40mm	20,000	m	67,07		1 341,40	1 341,40			21 %
				P 10	215012130	lišta vkladací s víčkem 40mm	12,000	m	67,07		804,84	804,84			21 %
				P 11	215121150	jistič 1-pól. nn /do 25A	2,000	ks	128,28		256,56	256,56			21 %
				P 12	215122110	Proud. chránič 2p	4,000	ks	128,66		514,64	514,64			21 %
				P 13	460680023	průraz zdívem cihla tl.45cm	2,000	ks	754,21		1 508,42	1 508,42			21 %
				P 14	973031616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	2,000	ks	50,80		101,60	101,60			21 %
				P 15	974049122	vysek.rýh bet.zdi do hl.30mm š.do 70mm	8,000	m	181,80		1 454,40	1 454,40			21 %
				S 16	010175U	CYKY 3CX1,5	40,000	M	11,66		466,40	466,40			21 %
				S 17	010176U	CYKY 3CX2,5	70,000	M	18,53		1 297,10	1 297,10			21 %
				S 18	1540720	LISTA LV 40X40	12,000	M	43,04		516,48	516,48			21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 2019037-2 VP a MP - ÚzP ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3:

C:\RozpNz\2019\2019037-5;VP a MP - ÚzP ve Frýdku-Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SK P)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									553 933,37 Kč	102 129,99	451 803,38	0,00	0,00	0,00	116 326,10
S	19	160039			JISTIC JEDNOPOL.LSN 10B/1	2,000	Ks	129,32	258,64 Kč	258,64					21 %
S	20	160203			PROUD.CHR.FI 16/2 0.03A	4,000	KS	1 166,17	4 664,68 Kč	4 664,68					21 %
S	21	190696			zásuvka 16A/230V, IP20	2,000	KS	120,54	241,08 Kč	241,08					21 %
S	22	200037			KP68, KU68, nebo do dutých stěn	2,000	Ks	4,82	9,64 Kč	9,64					21 %
S	23	200081			LISTA LV 24X22	20,000	M	27,47	549,40 Kč	549,40					21 %
S	24	200358			HMOZDINKA + VRUT HM 6	64,000	KS	2,17	138,88 Kč	138,88					21 %
P	25	210800105			CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	325,000	m	19,00	6 175,00 Kč		6 175,00				21 %
S	26	010175-U			CYKY 3CX1,5	325,000	m	11,00	3 575,00 Kč	3 575,00					21 %
P	27	210800106			CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	327,500	m	19,00	6 222,50 Kč		6 222,50				21 %
S	28	010176-U			CYKY 3CX2,5	327,500	m	18,00	5 895,00 Kč	5 895,00					21 %